
 

UCHWAŁA  NR VII/42/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE  

      z dnia 27 marca 2003 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Paczkowie. 
 
 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

RADA MIEJSKA W PACZKOWIE UCHWALA co następuje: 

 

 
§ 1 

 
1. Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej. stanowiącej Zał. Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Zał. Nr 1 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
 

STYCZEŃ 
Projekt budżetu na 2003r  

LUTY 
Analiza wniosku o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 

MARZEC 
Kontrola zasadności godzin pracowników gminnego Ośrodka Profilaktyki Alkoholowej. 

KWIECIEŃ 
Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy na 2002 r.- udzielenie absolutorium. 

MAJ 
Badanie spraw powierzonych przez Radę Miejską. 

CZERWIEC 
Kalkulacja kosztów powstania nowego targowiska. 

 

 


